2023年12月15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ  イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

有償ストックオプション（新株予約権）の割当に関する内容等確定のお知らせ

2023年12月１日付けの取締役会の決議により発行された当社の執行役及び従業員に対し

て割り当てる有償ストックオプション（新株予約権）の内容が、本日、下記の通り確定し

ましたのでお知らせ致します。

1 新株予約権の名称 第53回新株予約権

2 募集新株予約権の数 6,300個

3 新株予約権の目的となる株式の

種類及び数

普通株式630,000株

4 新株予約権についての金銭の払込み 本新株予約権１個当たりの発行価額は70円

とする。

5 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権１個当たり338,000円

株式１株当たり3,380円

6 新株予約権の行使に際して株式

を発行する場合の資本組入額

株式１株当たり1,690円

7 新株予約権の割当人数 当社の取締役２名

当社の執行役１名

当社の従業員５名

計８名

以上